

CASTENSKIOLD HOLDING ApS

J.L. Heibergs Vej 10
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2017

Christian Castenskiold-Klixbüll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CASTENSKIOLD HOLDING ApS
J.L. Heibergs Vej 10
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 33881932
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/10 2016 - 30/9 2017 udgør kr. 329.194

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 603.341

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datterselskaberne.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Dattervirksomhed

Selskabet ejer 33,33% af Pica Pica ApS, CVR-nr. 33 24 87 41.

Selskabet ejer 50 % af Spiselaugget ApS, CVR-nr. 36 03 35 84.

Selskabet ejer 100% af Masvino ApS, CVR-nr. 36 55 00 07.

Selskabet ejer 33,33% af Masvino Vinbodega ApS, CVR-nr. 37 63 72 38.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. 329.194 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr.103.400.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		883.258	533.154
Personaleomkostninger	1	-754.829	-419.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.483	-3.483
Resultat af ordinær primær drift		124.946	109.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	221.580	93.717
Andre finansielle indtægter	4	14.440	2.476
Øvrige finansielle omkostninger		-403	0
Ordinært resultat før skat		360.563	205.942
Skat af årets resultat	5	-31.369	-26.714
Årets resultat		329.194	179.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		251.034	43.717
Overført resultat		-25.240	34.311
I alt		329.194	179.228

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.030	5.513
Materielle anlægsaktiver i alt	6	2.030	5.513
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		349.003	204.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	349.003	204.822
Anlægsaktiver i alt		351.033	210.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.975	115.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.703	105.728
Andre tilgodehavender		103.047	30.637
Tilgodehavender i alt		325.725	251.365
Likvide beholdninger		209.387	63.246
Omsætningsaktiver i alt		535.112	314.611
Aktiver i alt		886.145	524.946

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		322.521	71.487
Overført resultat		97.420	122.660
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		603.341	375.347
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	18.000
Skyldig selskabsskat		75.559	89.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.117	41.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.128	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.804	149.599
Gældsforpligtelser i alt		282.804	149.599
Passiver i alt		886.145	524.946

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	71.487	223.860	0	375.347
Betalt udbytte	0	0	-101.200	0	-101.200
Årets resultat	0	251.034	-25.240	103.400	329.194
Egenkapital, ultimo	80.000	322.521	97.420	103.400	603.341

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	649.182	350.066
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.732	69.856
Øvrige personaleudgifter	100.915	0
	419.922	419.922

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1,0 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.483	3.483
Afskrivninger i alt	3.483	3.483

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Resultat 1/10 2016 - 30/9 2017, Pica Pica ApS	43.859	-6.465
Regulering til indre værdi	8.692	6.465
Resultat 1/10 2016 - 30/9 2017, Spiselaugget ApS	209.467	109.422
Regulering til indre værdi	-9.650	-40.122
Resultat 1/10 2016 - 30/9 2017, Masvino ApS	61.216	24.417
Resultat 1/10 2016 - 30/9 2017, Masvino Vinbodega ApS	-92.002	0
Regulering til indre værdi	-2	0
I alt	221.580	93.717

4. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 14.440 vedrører koncernforbundne selskaber.

5. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	31.575	27.102
Ændring af udskudt skat	-206	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-388
	31.369	26.714

Der er i perioden indbetalt kr. 23.590 i selskabsskat samt kr. 12.000 i a-conto skat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler.
	kr.
Kostpris primo	17.413
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	17.413
Akkumulerede op- og nedskrivning primo	11.900
Årets op- og afskrivning	3.483
Tilbageførsel ved afgang	0
Op- og nedskrivning ultimo	15.383
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.030

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele datterselskab kr.
Kostpris primo	195.735
Tilgang	0
Afgang	-77.398
Kostpris ultimo	118.336
Akkumulerede op- og nedskrivninger	9.087
Årets op- og nedskrivninger	221.580
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	230.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	349.003

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pica Pica ApS, Århus.	33,33%	50.455	131.578

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spiselaugget ApS, Århus.	50%	488.235	418.935

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Masvino ApS, Århus.	100%	163.403	61.216

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Masvino Vinbodega ApS, Århus.	33,33%	-226.006	-276.006

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Masvino Vinbodega ApS, Spiselaugget ApS og Pica Pica ApS frem til 15/1-2017, og Masvino ApS og med Castenskiold Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Masvino Vinbodega ApS.